
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Урожайновская школа именилетчика-истребителя Варлыгина Константина Владимировича» 

Симферопольского района Республики Крым 

ул.40 лет Победы, 152, с. Урожайное, Симферопольский район, РК, 297535  

тел/факс +7 (3652) 332-316, e-mail: school_simferopolsiy-rayon34@crimeaedu.ru 
ИНН9109008526/КПП910901001 

 

   ПРИКАЗ  

14.11.2025            № 535-О 

 
 

О проведении пробных экзаменов 

в формате ЕГЭ для обучающихся   

11-х классов  в 2025/2026 учебном году  

 

   

 В соответствии с годовым планом работы управления образования администрации 

Симферопольского района, МБОУ ДО «Центр детского и юношеского творчества», МБОУ 

«Урожайновская школа им.К.В.Варлыгина»  на 2025/2026 учебный год с целью обеспечения 

объективности выставления отметок обучающимся 11-х классов 

  

      ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести пробные экзамены  в общеобразовательных учреждениях для обучающихся 11-х  

классов в формате ЕГЭ с 15.11.2025 по 27.11.2025 в соответствии с требованиями к 

проведению ГИА с привлечением общественных наблюдателей: 

Предмет Дата Организатор в аудитории 

Математика  18.11.2025 Москаленко И.Ю. 

Русский язык 19.11.2025 Возная О.А. 

Биология  21.11.2025 
Возная О.А. 

История 21.11.2025 

Обществознание 25.11.2025 
Возная О.А. 

Литература 25.11.2025 

Английский язык 26.11.2025 Хайбуллаева Ф.А. 

2. ЗДВУР Чимирис Л.В. обеспечить: 

2.1. участие обучающихся 11-х классов в пробных экзаменах по русскому языку и 

математике; участие обучающихся 11-х классов по обществознанию, биологии, английскому 

языку, литературе, истории, планирующих  принять участие в ЕГЭ-2025 по данным 

предметам;                                                                                                 -                                                            

2.2. организационное и технологическое сопровождение проведения пробных экзаменов в 

11-х классах в формате ЕГЭ;  

2.3. проведение пробных экзаменов средствами видеонаблюдения в режиме Офлайн;  

2.4. тиражирование заданий пробных экзаменов; 

2.5.проверку работ в течение трех рабочих дней; 

2.6. сохранность проверенных работ и видеоматериалов для предоставления по запросу; 

2.7. назначить организаторов в аудитории и вне аудитории; 

2.8. направить точный список обучающихся, претендующих на получение медали «За особые 

успехи в учении» I и II степени на электронную почту petryshka58@mail.ru  

                                                                                                                              до 07.11.2025; 

mailto:school_simferopolsiy-rayon34@crimeaedu.ru


2.9. направить списки обучающихся 11-х классов, планирующих принять участие в ЕГЭ-

2025 по обществознанию, биологии,  английскому языку, информатике, истории, 

литературе методистам, курирующим предметы до 07.11.2025; 

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на ЗДВУР Чимирис Л.В.  

4. Контроль  выполнения   приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                В.Г.Сидоренко 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

ФИО Дата ознакомления Подпись 

Возная О.А.   

Чимирис Л.В.   

Москаленко И.Ю.   

Хайбуллаева Ф.А.   

 


